VIN

Vin chaud 8,50
BIERE

Corona 12,00
Archibald Fin

Brasseur Juicy IPA 12,00
Archibald 10,00

Joufflue Blanche -
Chipie Rousse - Belle Mer IPA

Budweiser 9,50
Michelob Ultra 10,00

I SANS ALCOOL

Corona Cero sans alcool 8,00
Prét-a boire 7,50
Seventh Heaven

Gin Tonic - Fraise Rhubarbe
Boisson gazeuse 4,50

Eau Aquafina 3,50

I COLLATIONS

Pepperoni 1,95
Croustilles 3,00
Jerky 7,95

PRETS -
A-BOIRES

Seventh Heaven .

10,00

Gin Tonic - Citron-Lime - Péche

Disaronno
Amaretto Sour

Fireball
Pomme Cannelle

Hoop Tea

Thé glacé alcoolisé
Bloody Caesar

Cidre Equinoxe

Celsius €3

Péche - Tangerine -
Spritz Vibe - Arctic Vibe

‘Guru

Original - Original zéro -
Tropical - Punch aux fruits

10,00
10,00

10,00

8,00
8,00

5,50

5,50

Vous devez
avoir l’'dge légal
de consommer
de U'alcool.

Taxes en sus



